
令和２年４月１４日 

保護者の皆様へ 

津市立成美小学校 

校長 古谷 正和 

 

臨時休業期間中の授業日・及び PTA 総会・学級懇談会等について 

 

１０日の三重県知事による「新型コロナウイルス拡大阻止宣言」を受け、津市教育委員会 

より津市内すべての幼・小・中学校・義務教育学校の臨時休業の指示がありました。詳細に 

ついては、本日配布の「新型コロナウイルスの対応による臨時休業について」をご覧くださ 

い。 

保護者の皆様におかれましては、様々、ご心配・ご負担をおかけしますが、ご理解・ご協 

   力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

  １ 休業期間中の授業日  

         ※４月２３日（木）と４月３０日（木）を授業日とします。３限授業後、 

１１時３０分下校となります。 

 

  ２ 家庭学習  本日、各学級担任より１週間分の課題をお渡ししました。４月２３日（木） 

の授業日に持たせてください。２３日（木）にお渡しします家庭学習につ 

いては３０日（木）に持たせてください。 

    

３ PTA 総会・学級懇談会 

    PTA 総会  … 書面決議
．．．．

とさせていただきます。４月２３日に総会要綱と文書を配布 

           させていただきます。 

      学級懇談会 … ６月初旬に延期をします。日時につきましては、今後の新型コロナウ 

           イルス感染症の拡大状況をみながら、後日連絡をさせていただきます。 

  第１回委員総会…２８日に予定されていましたが、延期とさせていただきます。後日、 

         連絡をさせていただきます。 

 

４ 児童預かり  津市教育委員会からの文書をご確認ください。 

 

５ その他    ４・５月の行事を修正した年間行事予定表をお渡しさせていただきまし 

         たが、６月以降の予定についても今後変更となることがあります。 

         あらたな情報が入り次第、まち comi で連絡をさせていただきます。 

 

 


